EST^DO DO MARANHAO

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS
Rua MBneco Rego, 906 - Cemro - Pedreifas-MA - Cep. : 65.725i"

Fone.  (99) 3642-204ó -CNPJ  '  12 .i38.625/OO01-90

INDicAÇÃON°--j-6£---/2025.

Senhor Presidenteg apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do Art.
108  do  Regimento  lntemo,  a presente  indicação,  sugerindo  à  Excelentíssima
Senhora Prefeita Vanessa dos Prazeres  Santos,  a proceder com  a atendimento
odontológico  aos  alunos  exclusivamente  e  forma  de  escala para  os  alunos  da
rede pública.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS,
Plenário "Messias Rodrigues", Estado do Maranhão, aos 09 de junho de 2025.

" l,` #-¥g   d